انتشارات انصار امام مهدی (علیه السلام) عدد (۷۰)

# رد گزافه‌گویی‌های معاندین

## جلد ۱

پاسخی به کتاب (سهم الأنصار) نوشته‌ی مدعی ناصر المهدی

نویسنده:

دکتر عبدالرزاق الدیروای

چاپ اول

۱۴۳۷ هـ. ق - ۲۰۱۶ م

اسفند ماه سال ۱۳۹۴ هجری شمسی

جهت اطلاعات بیشتر در مورد دعوت مبارك سيد احمد الحسن عليه السلام

لطفاً از وب سایت ما بازدید فرمایید:

<http://almahdyoon.org>

<http://almahdyoon.co>

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

# بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

و الحمد لله رب العالمين، و صلى الله على محمد وآل محمد الأئمة و المهديين و سلم تسليما